
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                          Σωτηρίτσα 19-11-2010
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ  ΜΕΛΙΒΟΙΑΣ
                                                          A Π Ο Φ Α Σ Η   ΑΡΙΘΜ. 77
 
                                                 “ Απευθείας ανάθεση εργασίας»

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΜΕΛΙΒΟΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1) Τις διατάξεις ΤΟΥ ν. 3731/2008, παρ.9 «περί απευθείας ανάθεσης εργασίας»
2) Τις ανάγκες του Δήμου Μελιβοίας
3) Τον εγκεκριμένο πρ/σμό, του τρέχοντος οικονομικού έτους 2010 του Δήμου,
     όπως αυτός έχει αναμορφωθεί, καθώς και το τεχνικό πρόγραμμα, όπως έχει
     τροποποιηθεί και ισχύει μέχρι σήμερα

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

 1)Την  απευθείας  εκτέλεση  της  εργασίας   «Εργασία  χαλικόστρωσης 
δρόμων Σωτηρίτσας» 

      Την εργασία αυτή αναθέτει στον Γκλέτο Γεώργιο του Σταύρου      Στο 
ποσό των 6.925 €

      ΚΑΕ: 30-7323.41
             Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΓΚΟΥΝΤΑΡΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ


